
Унифицированная форма N Т-6 

 

Утверждена 

Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.2004 N 1 

 

 

 

     Форма по ОКУД 

     по ОКПО 

 

.МБДОУ  ЦРР - детский сад № 7 «Ромашка». 
наименование организации 

 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

       1 15.01.2025 

 

«Об отчислении воспитанников из ДОУ» 

На основании «Порядка приёма воспитанников в муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребёнка - детский сад №7 

«Ромашка»  города Новоалтайска Алтайского края, порядке их перевода и отчисления», на 

основании личного заявления родителей, - 

Приказываю: 

1. Отчислить из детского сада 15 января  2025 года следующих детей: 

а) Анциферову Софью Александровну, 24.09.2019 г.р.,  в связи с переводом в 

МБДОУ детский сад № 262 г. Барнаула. 

          2. Старшей медицинской сестре  Демидовой О.С. выдать медицинскую карту    

выбывшего ребенка родителям. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР  №7      _________________            Т. А. Новик    

 

Код 

0301005 


